[bookmark: bookmark0][image: Описание: Описание: Gerb ЧР]

Четвертое внеочередное заседание
[bookmark: bookmark1]Совета депутатов Алхазуровского сельского поселения
Урус-Мартановского муниципального района
Чеченской республики второго созыва

[bookmark: bookmark2]
РЕШЕНИЕ
от«03» 07.2012г.                          с. Алхазурово	№23
[bookmark: bookmark3]Об участии в Совете муниципальных образований
Чеченской Республики

В соответствии со статьями 8 и 66 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» и статьей	 Устава Алхазуровского сельского поселения Урус-Мартановского муниципального района Чеченской Республики, Совет депутатов Алхазуровского сельского поселения Урус-Мартановского муниципального района Чеченской Республики второго созыва.

РЕШИЛ:
1. Принять участие в образовании и деятельности Совета муниципальных образований Чеченской Республики.
2. Установить,	что Алхазуровское сельского поселения Урус-Мартановского муниципального района Чеченской Республики на съезде муниципальных образований Чеченской Республики и в последующей работе Совета муниципальных образований Чеченской Республики представляет Магомадов Алви Ахъядович.

3. Поручить	представителю Алхазуровского сельского поселения Урус-Мартановского муниципального района Чеченской Республики на съезде муниципальных образований Чеченской Республики поддержать учредительные документы Совета муниципальных образований Чеченской Республики.
4. Администрации Алхазуровского сельского поселения Урус-Мартановского муниципального района Чеченской Республики:
      4.1. осуществлять в установленном порядке выплаты вступительных, членских и иных взносов в Совет муниципальных образований Чеченской Республики, предусмотренных решениями съезда (общего собрания) Совета муниципальных образований Чеченской Республики;
      4.2. предусматривать	необходимые суммы в проектах бюджетов Алхазуровского сельского поселения Урус-Мартановского муниципального района Чеченской Республики;
      4.3. при	необходимости подготовить изменения в бюджет Алхазуровского сельского поселения Урус-Мартановского муниципального района Чеченской Республики на 201_ год в части выплаты соответствующих взносов.
       5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит        официальному/обнародованию.

Глава Алхазуровского
сельского поселения               ____________    А.А.Магомадов
[bookmark: _GoBack]
image1.png